
 
-  All’U.S.P. Ufficio VI – 

                                                                               Ambito Territoriale Di Ferrara 
- Ai Comuni di Codigoro e Lagosanto 
-  Al Comando di Polizia Municipale 

- Al personale DOCENTE e ATA 
-  Ai GENITORI degli alunni dell’I.C di 

Codigoro 
- Agli Atti 

-  Al Sito Web 
 
 
Oggetto: Referendum del 20 e 21 settembre 2020 - SOSPENSIONE ATTIVITA’ DIDATTICHE 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  
Vista la Comunicazione del Ministero dell’Interno, prot. n. 7984 del 03.08.2020 
Vista la Comunicazione del Comune di Codigoro.  prot. n. 2020/14005 del 13.08.2020 
Vista la Comunicazione del Comune di Lagosanto, prot.n. 6313 del 10.08.2020 

 
DISPONE 

  
la chiusura dei seguenti locali scolastici sede di seggio elettorale: 
  

 - Scuola Sec.di I grado “A.Frank" Lagosanto: dal pomeriggio di venerdì 18 
settembre a tutta la giornata di martedì 22 settembre; 
 
 - Scuola Primaria " M.Capuzzo"  Pontelangorino (Codigoro) e Scuola dell’Infanzia 
di Mezzogoro (Codigoro): dalle ore 14.00 di giovedì 17 settembre a tutta la giornata 
di mercoledì 23 settembre. 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
                                                                                                                 Ines Cavicchioli 
           

       (documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs. 85/2005)

FEIC815007 - CIRCOLARI - 0000017 - 16/09/2020 - A  .19 . - U


